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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02430012R

2. Data e Regjistrimit 30/12/2020
3. Emri i Subjektit KALTRA 07
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 2, Rruga 
"Murat Toptani", prane kiinema "Millenium 2 , ish-Pallati i 
Pioniereve, Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investim me qellim zhvillimin, ndertimin, administrimin e 

hoteleve, resorteve turistike, fshatrave turistike, ndertime 
civile, industriale, bujqesore, etj. dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to; Menaxhimi nefushen e 
hoteleri-turizem, resorteve, fshatrave turistike, njesive te 
akomodimit te turisteve, bar-restoranteve si dhe tu ofroje 
turisteve dhe vizitoreve te gjitha facilitet e nevojshme dhe 
argetuese; Cdo sherbim dhe menaxhim i parashikuar nga 
legjislacioni Shqiptar qe lidhet me fushen e hoteleri-turizem  
dhe Jo vetem. Aplikime per statuse te vecanta ne kuader te 
legjislacionit Shqiptar per perfitimin e lehtesiravene 
ndertimin dhe menaxhimin ne sektorin e hoteleri-turizem. 
Kryerja e aktiviteteve, per te cilat nevojiten leje, licenca 
dhe/ose autorizime perkatese, do te behet pas marrjes se 
ketyre lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve. Ndertim, 
Projektim, Konsulence, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit. Import eksport i te gjithe llojeve te 
materialeve dhe makinerive te ndertimit. Ndertim, 
permiresim, mirembajtje te rrugeve, 
autostradave,mbikalimeve dhe nenkalimeve, urave, tuneleve, 
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porteve, aeroporteve, digave, hidrocentraleve dhe veprave te 
tjera te infrastruktures, si dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter 
te nevojshem, ndihmes apo plotesues ne funksion te objektit 
kryesor te shoqerise. Shpime pusesh gjeologjike inxhinierilce 
ehidrogjeologjike, veshje fasadash; Rilevime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelbra, 
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike; 
Aplikimin per marrjen e te gjitha lejeve te ndertimit dhe 
zhvillimore per kryerjen e aktivitetit menaxherial dhe 
ndertues. Projektim dhe dizajn, si dhe cdo veprimtari tjeter te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. 
Ervin Faja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2020                Deri: 28/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinFaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KALTRA 07
E-Mail: zyra.projekt@gmail.com  
Telefon: 0682035858  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-638057-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5F9E2B-0C0E-426D-89D2-0409B6C0ED0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DF10E0-44A1-4841-9522-049F04CE0959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72749216-68FC-4B8D-8B38-B0D680101E64
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Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


